
622 622ÃG Q  Langquaid - Eggmühl 
 Mallersdorf 
 Hölskofen  

RBO-Linie 6264
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Mitte, Außenstelle Landshut, Bahnhofsplatz 4, 84032 Landshut
Tel.: 0871/96336-20, Fax: 0871/96336-17, E-Mail: Landshut@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de
Gültig ab 01.08.2019

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen sowie an Heiligabend und Silvester.

Im Streckenabschnitt Langquaid - Buchhausen werden die Tarife des RVV anerkannt.

Fahrtnummer 6264 6264 6264 6264 6264 6264 6264 6233 6264 6233 6264
031 001 003 007 019 017 005 034 033 134 009

Verkehrsbeschränkungen F S S S S S S120 F1 F1 F1 S120 

Anmerkungen 625 99 624 

6 16
6 18
6 19
6 20
6 21
6 22
6 23

6 19 6 28
¶ 6 30

6 20 6 32
6 21 6 34
6 22 6 35
6 23 6 36
6 24 6 37
6 25 6 38
6 26 6 39
6 28 6 40
6 56 6 56
6 58 6 58
6 59 6 59
7 01 7 01
7 03 7 03
7 05 7 05
7 07 7 07
¶ ¶ 12 25
¶ ¶ 12 28 16 30
¶ ¶ 12 37 12 37 12 37 15 05 ¶ 16 40
¶ ¶ 12 38 12 38 ¶ ¶ 16 33 16 42
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 16 35 ¶

7 10 7 10 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 12 41 12 41 ¶ ¶ ¶ 16 46

7 18 ¶ 12 43 12 43 12 45 ¶ 16 39 16 47
¶ 7 16 12 33 ¶ ¶ ¶ 15 12 ¶ ¶

7 20 7 19 ¶ 12 45 ¶ 12 47 ¶ 16 40 16 40 16 50
12 37 12 47 12 47 12 49 15 17 16 42 16 52

¶ ¶ ¶ 12 50 ¶ ¶ ¶
12 38 12 48 12 48 ¶ 15 18 16 43 16 53
12 39 12 49 12 49 ¶ 15 19 16 44 16 54

¶ ¶ ¶ 12 52 ¶ ¶ ¶
12 40 12 51 12 52 12 53 15 21 16 45 16 45 16 56

¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 16 54 ¶
12 42 12 53 12 54 12 54 15 23 ¶ 16 59
12 43 12 54 12 55 ¶ 15 24 ¶ 17 00
12 45 ¶ ¶ ¶ 15 26 ¶ ¶
12 47 12 55 ¶ ¶ 15 28 ¶ 17 01

¶ ¶ ¶ 12 58 ¶ ¶ ¶
12 50 12 56 ¶ 15 30 ¶ 17 02
12 51 12 57 ¶ 15 31 ¶ 17 03
12 55 12 59 ¶ 15 32 ¶ 17 04

12 56 ¶ ¶ 17 10
¶ 15 34 ¶ ¶
¶ 15 35 ¶ ¶
¶ 15 37 ¶ ¶
¶ 15 41 17 15 ¶
¶ 15 44 17 08 ¶

12 58 17 12
13 00 17 14
13 03 17 16
13 05 17 18

Montag - Freitag

Langquaid, Wendepl/Rottenb.Str
Langquaid, Rottenb/Abzw Waldstr.
Langquaid, Marktplatz/Zentrum
Langquaid, Leierndorfer Straße
Oberleierndorf, Ort
Niederleierndorf, Weinbergstr.
Niederleierndorf, Feuerwehr
Schierling, Leierndorfer Str.
Schierling, Antonileitn
Schierling, Rathaus
Schierling, Abzw Bahnhof
Schierling, Stifterstr.
Schierling, Mannsdorfer Str.
Schierling, Buchhauser Straße
Schierling, Baywa
Schierling, Spitzwegstr.
Walkenstetten
Eggmühl, Bahnhof
Oberdeggenbach, Abzw
Buchhausen, Gh Rohrmayer
Winisau
Ascholtshausen
Haselbach b. Pfaffenberg, Abzw
Steinrain
MAL-Pfaffenberg, Förderschule
MAL-Pfaffenberg, Post
MAL-Pfaffenberg, Gymnasium
MAL-Pfaffenberg, AOK
Oberlindhart, Anw Rottmeier
Oberlindhart, Hubermühle
Moosmühle bei Neufahrn
Neufahrn, Rathaus
Neufahrn, Realschule
Neufahrn, Bahnhof
Iffelkofen
Jellenkofen, Goldbachstr.
Jellenkofen, B15
Prinkofen
Ergoldsbach, Goldbachstr.
Ergoldsbach, Bahnhof
Neufahrn, Bahnhof
Ergoldsbach, Buchmaiersiedlung
Siegensdorf, Anw. Buchner
Martinshaun, B15
Wölflkofen bei Ergoldsb., Abzw
Wölflkofen bei Ergoldsbach
Kläham, Joh.-Retzer-Str. Abzw.
Weihmühle
Oberergoldsbach, HsNr. 26
Martinshaun, Ortsmitte
Unkofen
Pfarrkofen b.Hohenthann
Hohenthann, Brauerei
Türkenfeld, Haus Nr. 4
Andermannsdorf
Leonhardshaun
Kienoden
Paindlkofen
Hölskofen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
S120 Mo-Do an Schultagen
F1 in den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August

625 nur zum Aussteigen, weiter nach Unkofen, Pfarrkofen, Hohenthan
Brauerei, Türkenfeld und Andermannsdorf

624 Schüler der Nardini-Realschule fahren mit Fahrt 6233 020 mit zum
Gymnasium und steigen hier um

99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



622 622ÆG Q  
 Hölskofen 
 Mallersdorf  Eggmühl - Langquaid 

RBO-Linie 6264
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Mitte, Außenstelle Landshut, Bahnhofsplatz 4, 84032 Landshut
Tel.: 0871/96336-20, Fax: 0871/96336-17, E-Mail: Landshut@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de
Gültig ab 01.08.2019

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen sowie an Heiligabend und Silvester.

Im Streckenabschnitt Langquaid - Buchhausen werden die Tarife des RVV anerkannt.

Fahrtnummer 6264 6264 6264 6264 6264 6264 6264 6264 6264 6264
012 018 002 020 004 032 014 010 006 008

Verkehrsbeschränkungen S S S S F1 S S80 

Anmerkungen 99 99 

6 24
6 27
6 28
6 30
6 31
6 36
¶ 6 57

6 41 ¶
6 42 ¶
6 43 ¶
6 44 ¶
6 46 6 59

6 40 6 48 7 00
6 44 6 51 6 54 7 03 7 45 12 00
¶ ¶ 6 55 ¶ ¶ ¶

6 45 6 52 ¶ 7 04 7 46 12 01
6 46 6 53 ¶ 7 05 7 47 12 02
¶ ¶ 6 57 ¶ ¶ ¶

6 47 6 54 ¶ 7 06 7 48 12 03
¶ ¶ ¶ ¶ 7 51 12 07

6 49 7 00 7 03 ¶ 12 08
¶ 7 01 ¶ ¶ 12 09
¶ ¶ ¶ 7 15 ¶ 12 35 15 05
¶ ¶ 7 06 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 12 41 15 11

6 18 ¶ 7 06 ¶ 11 21 12 12 ¶ ¶
¶ 7 00 7 09 7 10 ¶ ¶ ¶ ¶

6 17 ¶ 11 20 ¶ ¶ ¶
6 16 7 13 11 19 12 15 ¶ ¶
¶ 7 17 ¶ ¶ ¶

6 15 11 18 ¶ ¶
6 21 11 24 12 44 15 14
6 23 11 26 12 45 15 15
6 24 11 27 12 46 15 16
6 26 11 29 12 48 15 18
6 28 11 31 12 51 15 20
6 29 11 32 12 53 15 22
6 32 11 35 12 55 15 24

11 36 12 56 15 25
11 37 12 57 15 26
11 38 12 58 15 27
11 39 12 59 15 28
11 40 13 00 15 29
11 41 13 01 15 30
11 42 13 02 15 31
11 43 13 03 15 32
11 44 13 04 15 33
11 45 ¶

15 35
15 41
15 42
15 43
15 44
15 45
15 46
15 48

Montag - Freitag

Hölskofen
Paindlkofen
Kienoden
Leonhardshaun
Martinshaun, Ortsmitte
Wölflkofen bei Ergoldsbach
Martinshaun, B15
Oberergoldsbach, HsNr. 26
Weihmühle
Kläham, Joh.-Retzer-Str. Abzw.
Wölflkofen bei Ergoldsb., Abzw
Siegensdorf, Anw. Buchner
Ergoldsbach, Buchmaiersiedlung
Ergoldsbach, Bahnhof
Ergoldsbach, Goldbachstr.
Prinkofen
Jellenkofen, B15
Jellenkofen, Goldbachstr.
Iffelkofen
Neufahrn, Bahnhof
Neufahrn, Rathaus
Moosmühle bei Neufahrn
Neufahrn, Realschule
Oberlindhart, Anw Rottmeier
Oberlindhart, Hubermühle
MAL-Pfaffenberg, AOK
MAL-Pfaffenberg, Gymnasium
MAL-Pfaffenberg, Burkhartstr.
MAL-Pfaffenberg, Post
MAL-Pfaffenberg, Förderschule
MAL-Pfaffenberg, Bahnhof
Steinrain
Haselbach b. Pfaffenberg, Abzw
Ascholtshausen
Winisau
Buchhausen, Gh Rohrmayer
Oberdeggenbach, Abzw
Eggmühl, Bahnhof
Eggmühl, Bahnhof
Walkenstetten
Schierling, Spitzwegstr.
Schierling, Baywa
Schierling, Buchhauser Straße
Schierling, Mannsdorfer Str.
Schierling, Stifterstr.
Schierling, Abzw Bahnhof
Schierling, Rathaus
Schierling, Leierndorfer Str.
Schierling, Antonileitn
Niederleierndorf, Feuerwehr
Niederleierndorf, Weinbergstr.
Oberleierndorf, Ort
Langquaid, Leierndorfer Straße
Langquaid, Marktplatz/Zentrum
Langquaid, Rottenb/Abzw Waldstr.
Langquaid, Wendepl/Rottenb.Str

S nur an Schultagen
F1 in den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August

S80 Mo Mi an Schultagen
99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an


